Pedido: 945480 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO

@ Cliente: 04.038.609/0001-00 - 3 ORCAMENTO PONTA GROSSA UVARANAS
I * " Telefone: 42 32353431
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11503 - FELIX

79062 - CUBA APOIO 35CM QUADRADA LOFT Q6
- BRANCO 1850680013100

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11503 - FELIX

25390 - TORNEIRA USO PUBLICO 1/2" MESA

[“\ DOCOLELETRIC CROMADO 00218106 ENC

Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 11503 - FELIX

102842 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA PLATINA

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

117360 - VALVULA 3.1/2" P/PIAS E CUBAS

86136 - ASSENTO PP PLUS ACESSO C/ABERT
BCO

86160 - ENGATE FLEXIVEL 60CM 1794 C18

140239 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA FIRST
BRANCO 1937230010100

% 57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO
4 2183606

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

35cm

1/2"

1kg

3.1/2"

60cm

1/2,3/4"

Incepa

Docol

Quartzolit

Tigre

Tramontina

Celite

Lorenzetti

Incepa

Docol

Deca

1PC

1PC

1SC

3PC

2PC

1PC

4PC

1KT

1PC

5PC

Data Emissdo: 22/02/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/02/2023 1652

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
525,91 0,00 525,91
2.959,17 0,00 2.959,17
17,90 0,00 17,90
12,59 0,00 37,77
34,90 0,00 69,80
238,65 0,00 238,65
59,90 0,00 239,60
769,90 0,00 769,90
79,89 0,00 79,89
60,21 0,00 301,05
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= Cliente: ) |
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sua casa em 1°lugar in: . |
A ¥ Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
127380 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA NOVA
ﬁ PERTUTTI CROMADO 00903906 Docol 1PC 151,87 0,00 151,87

133926 - TORNEIRA COZINHA BANCADA

F HYDRAMOTION MT+PT Hydra 1PC 159,00 0,00 159,00
‘ 0
141511 - TORNEIRA LAVATORIO DE MESA FITT .
BICA ALTA PRETA 1195 F61 Lorenzetti 1UN 67,90 0,00 67,90
143637 - DUCHA HIGIENICA LOREN STUDIO Lorenzetti 1pC 482,76 0,00 482,76

BLACK MATTE 1984 B37
Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 22-02-2023

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA GENERAL CARLOS CAVALCANTI 265 PONTA GROSSA PR 84025000
- ENTREGA: 28-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA GENERAL CARLOS CAVALCANTI 265 PONTA GROSSA PR 84025000
- ENTREGA: 29-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 70,64

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.171,81

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



